Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.3.1.01 Equipo médico y de laboratorio 50,740.00

2.6.5.6.01 Equipo de generación eléctrica y a fines 36,580.00

2.6.5.7.01 Máquinas-herramientas 268,450.00

Total 355,770.00

El monto de : **Trescientos cincuenta y cinco  mil setecientos setenta con 00/100 (355,770.00)